
 

 

Věstník vlády 
pro orgány krajů a orgány obcí 

 

 

 

Ročník 19                Vydán dne  3. března 2021                                         Částka 3 

 

 

 

OBSAH   

 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 15. února 2021 č. 173 o Plánu operační přípravy 

státního území České republiky na léta 2021 až 2024 

 

 

Sdělení Ministerstva vnitra – Seznam platných právních předpisů a směrnic týkající  

se činnosti orgánů krajů a orgánů obcí, aktualizovaný k 31. prosinci 2020 

 

 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 100  Částka 3 

 

 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ze dne 15. února 2021 č. 173 

 

o Plánu operační přípravy státního území České republiky  

na léta 2021 až 2024 

 

 

 

Vláda 

I. schvaluje Plán operační přípravy státního území České republiky na léta 2021 až 2024, 

obsažený v části III materiálu čj. V3/2021; 

II. bere na vědomí Vyhodnocení Plánu operační přípravy státního území České republiky  

na léta 2017 až 2020, obsažené v části III materiálu čj. V3/2021, příloze č. 9; 

III. ukládá  

1. ministru obrany 

a) vydat Plán operační přípravy státního území České republiky na léta 2021 až 2024  

do 26. února 2021, 

b) zpracovat a vládě předložit do 31. prosince 2024 návrh Plánu operační přípravy státního 

území České republiky na léta 2025 až 2028, 

c) předložit vládě do 31. prosince 2024 vyhodnocení Plánu operační přípravy státního území 

České republiky na léta 2021 až 2024, 

2. ministru vnitra zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro orgány krajů  

a orgány obcí, 

3. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů rozpracovat úkoly z Plánu 

operační přípravy státního území České republiky na léta 2021 až 2024 do svých dílčích 

plánů obrany, realizovat Plán operační přípravy státního území České republiky na léta 

2021 až 2024 v oblastech své působnosti a spolupracovat s ministrem obrany  

při zpracování Plánu operační přípravy státního území České republiky na léta 2025  

až 2028 podle bodu III/1 b) tohoto usnesení. 

 

 

Provedou: 

členové vlády, 

vedoucí ostatních ústředních správních úřadů  

 

 

 

 

 



Stránka 101  Částka 3 

 

 

Na vědomí: 

guvernér České národní banky,  

vedoucí Kanceláře prezidenta republiky, 

Kanceláře Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky,  

Kanceláře Senátu Parlamentu České republiky,  

prezident Nejvyššího kontrolního úřadu, 

hejtmani, 

primátor hlavního města Prahy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrej Babiš, v. r.  

předseda vlády 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 102  Částka 3 

 

 
SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA  

 

dle čl. I odst. 2 písm. b/ Zásad pro vydávání Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány 

obcí (příloha č. 1 k usnesení vlády ze dne 29. ledna 2003 č. 123) 

 

 

Seznam platných právních předpisů a směrnic týkajících se činnosti orgánů krajů a orgánů 

obcí, aktualizovaný k 31. 12. 2020, bude v souladu se sdělením ministra vnitra, zveřejněným 

v částce 7/2007 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí, publikován pouze 

v elektronické podobě  na webové adrese: www.mvcr.cz/vestnik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/vestnik


Stránka 103  Částka 3 

 

 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA O ZTRÁTĚ RAZÍTEK 

 
Dle § 17 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 

 

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo ke ztrátě těchto úředních razítek: 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 20 mm s textem: 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

evidenční číslo 1430 

 

Dokumenty v listinné podobě opatřené tímto razítkem dne 4. ledna 2021 a ve dnech 

následujících je nutné považovat za neplatné.   

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 36 mm s textem: 

  

POLICIE ČR – KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 

PARDUBICKÉHO KRAJE 

evidenční číslo 95 

 

Dokumenty v listinné podobě opatřené tímto razítkem dne 4. ledna 2021 a ve dnech 

následujících je nutné považovat za neplatné.   

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 25 mm s textem: 

  

Velvyslanectví České republiky Tokio 

pořadové číslo 2 

 

Ztráta razítka byla zjištěna dne 22. ledna 2021.  

 

 

 

Jiné: 

 
--- 

 

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel.: 974 816 461,  

e-mail: ovs@mvcr.cz, internetová adresa: www.mvcr.cz, https://portal.gov.cz . e-ISSN 2571-

1903. Vychází podle potřeby. 

mailto:ovs@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/
https://portal.gov.cz/

